
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2024. (VI. 28.) önkormányzati 

rendelete 

a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 32/2016. (XI. 2.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi 

LXIII. törvény 7. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 17. pontjában és az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (3) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 32/2016. (XI.2.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. 

melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2024. június 28. 

 

 

   

  Kondora István s.k.     Dr. Szijártó Valéria s.k. 

    polgármester       címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a ma napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2024. június 28. 

 

         Dr. Szijártó Valéria s.k. 

          címzetes főjegyző  



2 

1. melléklet a 13/2024. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 32/2016. (XI.2.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében 

foglalt táblázat a következő 132–140. sorral egészül ki: 

„ 

 (A B C D E F G) 

132 XX

V. 

Sárvár, Széchenyi 

István utcai 

parkoló 

   1  

133 107  1  47.253400,16.933592  72/2 

134 XX

VI. 

Sárvár, Erdély 

utca 

   1  

135 108  1  47.251500, 16.917083   2096 

136 XX

VII. 

Sárvár, Világos 

utca 

   1  

137 109  1  47.251175, 16.914719  2758 

138 XX

VIII. 

Sárvár, 0332 hrsz-

ú kivett helyi 

közút 

   2  

139 110  1  47.260054, 16.950225  0332 

140 111  1  47.260192, 16.950220  0332 

 


